16.08.2009 16:34:51 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS

Les Rangiers
Course / Rennen

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps Cc1 c2 C3
Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ / Kateg : SS 0 ->2000
1 103 Scapozza Matteo Zdirich Renault Clio RS 1998 Squadra Corse Quadrifogli  5:17.44 2:41.22 2:39.59 2:37.85
2 101 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC 1997 Formel Rennsport Club Sch  5:19.29 2:40.28 2:40.19 2:39.10
3 102 Kuhn Oskar Zirich Renault Clio sport 1998 RCU - Rennclub 5:24.34 2:42.53 2:43.54 2:41.81
Categ / Kateg : SS + 2000
1 105 Mé&chler Albin Wangen BMW 135i Coupé 5064 Méachler A. 4:58.85 2:31.64 2:29.78 2:29.07
Categ/ Kateg:IS 0 ->1600
1 112 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE 1600 Equipe Bernoise 4:38.96 2:19.25 2:19.71 2:20.19
2 110 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla AE8 1600 Equipe Bernoise 4:51.67 2:25.53 2:26.14 2:27.29
3 111 Schopfer Stefan Eschozmatt Audi 50 1396 MST-Zentr. Schweiz 4:51.88 2:25.44 2:26.75 2:26.44
4 109 Schmid Ruedi Brittnau VW Golf RSR 1588 Equipe Bernoise 5:15.18 2:41.95 2:38.51 2:36.67
5 108 Bianchini Dominique Delémont VW Golf 1 1600 Ecurie des Ordons 5:16.70 2:39.08 2:37.62 AB.
Categ / Kateg : IS 1601 -> 2000
1 119 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C 1998 W.M. Racing Car 4:39.47 2:19.58 2:19.89 2:20.41
2 117 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C 1997 Equipe Bernoise 4:45.35 2:22.20 2:26.25 2:23.15
3 115 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 8V 1998 MST - Zentralschweiz 4:48.91 2:24.39 2:24.52 2:25.27
4 116 Vallat Patrick Bure VW Golf16 1998 Ecurie des Ordons 4:51.37 2:23.09 2:28.28 DNS
Categ | Kateg : IS 2001 -> 2500
127 Zwahlen Christoph Pfyn Opel 2499 Equipe Bernoise 4:29.98 2:14.52 2:15.46 2:15.98

2 125 Banz Armin Malters Opel Kadett C 16 V 2486 MST - Zentralschweiz 4:37.11  2:18.57 2:19.08 2:18.54
3 122 Bottecchia Enzo Biasca Renault 5 turbo 2380 Squadra Corse Quadrifogli  4:41.58 2:21.89 2:21.68 2:19.90
4 126 Deletroz Alain Anzére BMW M3 2493 Atelier de la Tzoumaz 4:49.33 2:24.50 2:24.83 2:26.67
nc 123 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett C 2398 MST - Zentralschweiz —lm-- DNS DNS DNS
nc 124 Carelle Luca Manno Opel 2400 Scuderia Zero4piu -l DNS DNS DNS
nc 128 Koch Josef Malters Opel 2485 MST - Zentralschweiz —lm-- 2:13.48 AB. DNS
Categ/ Kateg : IS + 2500

1 132 Pfefferlé Alain Sion Porsche 935 4990 S.H.R. T. 4:20.06 2:12.62 2:10.24 2:09.82
2 133 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia 3400 Racing Club Jurassien 4:2470 2:14.16 2:12.50 2:12.20
3 131 Lo Vacco Fabrizio Saint Blaise Lancia Delta S4 3026 Lo Vacco Fabrizio 4:55.82 2:35.71 2:29.16 2:26.66
Categ / Kateg : E1 0 ->1400

1 137 Thoma Silvio Buttikon VW Polo sorg 1298 Thoma S. 5:09.76 2:34.51 2:35.25 2:36.64
2 136 Keller Renzo Grit Suzuki Swift 1298 Jo Zeller Racing 5:13.05 2:35.85 2:37.20 DNS
3 138 Béachler Martin Regensdorf VW Lupo Cup 1390 Béchler M. 5:26.36 2:42.97 2:43.39 2:43.62
Categ / Kateg : E1 1401 -> 1600

1 144 Burki Martin Thun VW Polo 1598 MB Motorsport Team 4:38.75 2:19.17 DNS  2:19.58
2 145 Willener Werner Schwanden VW Golf 1598 Racing Team Zaziwil 4:51.89 2:27.00 2:25.28 2:26.61
3 142 Muhlemann Roger Unterseen Citroen Saxo VTS 1587 Bodeli Racing Club 5:09.63 2:34.90 4:03.47 2:34.73
4 141 Halbheer Beat Oberhallau Citroen Saxo 16V 1587 RCU - Rennclub 5:18.62 2:37.76 2:40.86 DNS

5 140 Wenger Manuel Hofen Opel Corsa MLP 1420 MB Motorsport Team 5:25.81 2:44.14 2:41.67 AB.
Categ | Kateg : E1 1601 -> 2000

168 Steck Peter Bowil BMW M3/ STW 2000 Equipe Bernoise 4:39.75 2:18.35 2:28.78 2:21.40

2 162 Zircher Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E 1997 Equipe Bernoise 4:46.76 2:24.64 2:24.70 2:22.12
3 164 Bigler Eric Monthey Renault Clio RS 1998 Ecurie du Jorat 4:47.17 2:23.56 2:23.61 2:24.34
4 165 Tenti Thierry Zdirich VW Golf 1989 Ecurie des Ordons 4:47.84 2:25.11 2:24.14 2:23.70
5 151 Bralla Christian Vaglio Fiat x1/9 2000 Bralla Chr. 4:48.38 2:23.28 2:25.10 DNS

6 150 Bodson Yanick BE-Bomal WA 1892 Ecurie des Ardennes 4:48.90 2:24.50 2:24.58 2:24.40
7 167 Rothenberger Sandro  Siebnen Opel Kadett C VTEC 1997 Equipe Bernoise 4:53.09 2:25.97 2:28.32 2:27.12
8 158 Petignat Lionel Undervelier Peugeot 309 16v 1927 Ecurie des Ordons 4:56.64 2:28.84 2:29.75 2:27.80
9 160 Villoz Hervé Sorens Renault clio RS cu 1998 GRT - Gruyere Racing T. 4:56.93 2:32.22 2:28.99 2:27.94
10 166 Cruchaud Michel Bullet Renault Clio 1998 Cruchaud M. 4:57.29 2:27.62 5:56.34 2:29.67
11 154 Kochli René Cham Honda Civic Vti 1949 Equipe Bernoise 4:58.78 2:29.56 2:29.96 2:29.22
12 159 Servalli Roberto Arcegno Opel Kadett City 2000 Squadra Corse Quadrif. 5:06.95 2:34.70 2:33.36 2:33.59
13 161 Tissieres Joel Orsieres Opell Kadett GT/E 1978 Lugano Racing Team 5:12.08 2:41.65 2:36.61 2:35.47
14 153 Kammermann Thomas Krauchthal Golf 2000 Equipe Bernoise 5:18.97 2:42.03 2:41.75 2:37.22
15 152 Grinig Stefan Hoéfen bei Thun VW Golf 8V 1993 MB Motorsport Team 5:19.91 2:40.35 2:40.69 2:39.56
16 155 Kupfer Patrick Kaufdorf Opel Corsa 1998 Racing Team Zaziwil 5:20.35 2:41.73 2:43.35 2:38.62
17 169 Bernhard Diego Ascona Alfa Romeo 1962 Bernhard Diego 5:21.59 2:40.02 3:17.72 2:41.57
18 156 Marchand Nicolas Bienne Opel Astra 1997 Marchand N. 5:24.71 2:45.68 2:43.11 2:41.60
19 147 Schorderet Yann Courtepin VW Golf 1800 Ecurie Sporting Romont 5:26.66 2:48.63 2:45.49 2:41.17
20 163 Wailti Antony La Cibourg VW Golf1 1781 Scuderia Taifyn 5:44.04 2:54.21 2:53.16 2:50.88
nc 148 Candaux Corinne Orny Renault Clio RS Cu 1998 Candaux Corinne —im-- 2:34.11 DNS DNS
nc 149 Darani Christian Giornico Golf GTI 2000 Squadra Corse Quadrifogli ~ -i--.-- 2:32.02 DNS DNS
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifie ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS



16.08.2009 16:52:07 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS

Les Rangiers
Course / Rennen

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps Cc1 c2 C3
Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ / Kateg : E1 2001 -> 2500
1 175 Johnny Chesaux Lavey Village BMW 2002 2500 Atelier de la Tzoumaz 4:43.41 2:21.49 2:21.92 2:21.94
2 176 Waridel Yohan Martgny BMW 2300 Waridel Y. 4:47.88 2:22.68 2:49.05 2:25.20
3 174 Monnard Laurent Bossonnens BMW E21 2493 Monnard Laurent 5:11.75 2:39.28 2:36.74 2:35.01
4 171 Fleury Frédéric Chatelat Opel Manta GTE 2400 Ecurie des Ordons 5:16.59 2:41.12 2:38.43 2:38.16
5 172 Fleury Jean-Louis Chatelat BMW E21 2500 Ecurie des Ordons 5:21.52 2:42.56 2:40.46 2:41.06
6 173 Rohrbach Patrick Loveresse BMW 325i 2493 Ecurie des Ordons 5:30.14 2:47.67 2:44.57 2:45.57
7 170 Spring Andreas Mamishaus Renault 5 GT Turbo 2375 Spring Andreas 5:58.19 2:58.81 3:02.76 2:59.38
Categ / Kateg : E1 2501 -> 3000
1 180 Neff Frédéric Moutier BMW E30 2990 Atelier de la Tzoumaz 4:34.94 2:16.92 2:18.02 2:18.48
2 181 Beck Christof Nunningen Lancia Delta s4 2990 Ecurie Basilisk 4:38.89 2:19.67 2:19.78 2:19.22
3 179 Favre Bertrand Courfaivre BMW E30 2700 Ecurie des Ordons 4:50.82 2:25.17 2:25.79 2:25.65
4 178 Krieg Dieter Ottenbach VW New Beetle CUP 2792 Equipe Bernoise 5:30.66 2:53.64 2:47.39 2:43.27
Categ | Kateg : E1 + 3000
196 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo rs 3910 Equipe Bernoise 4:18.41 2:09.51 2:09.92 2:08.90

2 197 lanniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 3390 Ecurie Basilisk 4:18.42 2:09.44 2:09.96 2:08.98
3 193 Hulmann Valére Court Mazda 323 GTX 3126 Hulmann Valere 4:32.00 2:15.91 2:16.09 DNS
4 191 Juillard Richard Ayent BMW 3200 Atelier de la Tzoumaz 4:40.33 2:20.38 2:20.25 2:20.08
5 192 Métral Laurent Ayent Ford Sierra RS Co 3388 Atelier de la Tzoumaz 4:46.14 2:24.85 2:22.64 2:23.50
6 194 Nicolas Gerard Savigny Ford 3400 Ecurie Sporting Romont 4:46.98 2:23.35 2:24.21 2:23.63
7 186 Woithrich Simon Grinen VW Golf turbo 3373 Equipe Bernoise 4:52.68 2:26.87 2:25.81 2:31.33
8 187 Reindl Philipp A-Andelsbuch Lancia Delta Integ 3392 Reindl 4:54.00 2:27.46 2:27.43 2:26.57
9 189 Hofmanner Christian Hinenberg See Mitsubishi Lancer 3397 Equipe Bernoise 5:00.10 2:30.49 2:29.61 2:35.53
10 184 Haeberli Laurent Moutier BMW 325 E36 3201 Atelier de la Tzoumaz 5:03.56 2:36.52 2:32.98 2:30.58
11 188 Vuillaume Stan Fahy Subaru Impreza gt 3388 Ecurie des Ordons 5:09.30 2:35.50 2:33.80 AB.

12 185 Wailti Xavier La Cibourg BMV 3050 Scuderia Taifyn 6:04.30 3:02.48 3:02.28 3:02.02
nc 190 Ruch René Muinsingen Ferrari 355 3600 Swiss Historic Racing Tea  -i--.-- AB. DNS DNS
Categ / Kateg : ST-FFSA 1601 -> 2000

1 200 Dosieres Francis F-Fouchéres BMW 320 ST 1991 Dosiéres F. 4:27.67 2:14.04 2:15.40 2:13.63
Categ / Kateg : Renault Classic Cup 0 ->2000

1 869 Borer Daniel Kaiseraugst Renault Clio Class 1998 Ecurie Basilisk 4:50.72 2:27.19 2:25.90 2:24.82
2 871 Wolf Marcel Huenibach Renault Clio 1998 Equipe Bernoise 4:51.00 2:25.62 2:27.30 2:25.38
3 860 Leuenberger Frédéri Buus Renault Clio RS 1998 Ecurie Basilisk 4:51.15 2:26.90 2:25.93 2:25.22
4 863 Zemp Michel Escholzmatt Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 4:52.57 2:27.02 2:26.46 2:26.11
5 864 Thomas Schaffner Schaffhausen Renault Clio 1998 Equipe Bernoise 4:54.66 2:41.33 2:26.03 2:28.63
6 858 Krebs Philipp Uetendorf Renault Clio 1998 Equipe Bernoise 4:57.16 2:28.95 2:28.24 2:28.92
7 867 Spiess Erwin Heiden Renault Clio 1998 RCU - Rennclub 5:00.80 2:31.95 2:31.55 2:29.25
8 870 Wolf Beat Thun Renault Clio Cup 2000 Equipe Bernoise 5:06.32 2:35.24 2:34.82 2:31.50
9 855 Gilomen René Hindelbank Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 5:22.47 2:48.57 2:42.06 2:40.41
nc 861 Zircher Thomas Heimberg Renault Clio Cup 1998 Racing Team Zaziwil -l AB. DNS DNS
nc 862 André Thomas Heimberg Renault Clio Cup 1998 Equipe Bernoise - AB. DNS DNS
Categ / Kateg : Porsche Cup Swiss + 3000

1 202 Zuccatti Eric Bole Porsche 5610 Porsche Sports Cup Suisse 5:16.23 2:40.13 2:36.10 DNS
Categ / Kateg : Historique 0 ->1000

1 205 Delea Angelo Minusio Brabham BT 16 997 Delea A. 5:33.18 2:58.58 2:49.32 2:43.86
Categ / Kateg : Historique 1001 -> 1600

1 209 Somazzi Matteo Castagnola Alfa Romeo GT 1600 Somazzi M. 6:17.70 3:18.37 3:06.49 3:11.21
Categ / Kateg : Historique 1601 -> 2000

1 211 Scapozza Nello Bellinzona Renault Alpine A 1 1796 Squadra Corse Quadrifogli  5:24.41 2:43.68 2:41.63 2:42.78
2 212 George Richard GB-Angleterre ChevronB19 1950 Swiss Historic Racing Tea  5:33.01 2:46.71 2:46.30 DNS
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifie ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

DNF = Nicht in Ziel

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS



16.08.2009 17:33:35 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS

Les Rangiers
Course / Rennen

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps Cc1 c2 C3
Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ / Kateg: ISN 0 -> 1400

1 221 Piccinato Giuliano Battwil Suzuki Swift GTI 1298 MB Motorsport Team 5:22.46 2:41.23 2:41.73 2:41.23
2 222 Reno Marc-Antoine Sainte-Croix Peugeot 106 rallye 1294 Reno M.-A. 5:40.62 2:49.75 2:52.88 2:50.87
3 220 Rohr Christoph Oberhofen Peugeot 106 1393 MB Motorsport Team 5:44.96 2:54.67 2:53.45 2:51.51
Categ / Kateg : ISN 1401 -> 2000

1 225 Pralong Garry Vernayaz Peugeot 106 gti 1587 Atelier de la Tzoumaz 5:20.96 2:40.85 2:40.11 DNS

2 226 Pralong Christian Vernayaz Peugeot 106 16V 1587 Atelier de la Tzoumaz 5:21.54 2:40.93 2:40.61 2:41.89
nc 227 Boillat Xavier Le Landeron Peugeot 1587 Ecurie des Ordons -l DNS DNS DNS
Categ / Kateg : ISN + 2000

1 229 Castella David Poliez-Le-Grand BMW M3 2991 Racing Fans 4:56.74 2:28.23 2:28.51 2:29.56
2 228 Droxler Sylvain La Chaux-de-Fonds BMW 2989 Scuderia Taifyn 5:01.04 2:34.32 2:31.30 2:29.74
3 254 Esteve Bruno F-Colmar BMW E 36 3199 Esteve B. 5:05.21 2:33.47 2:34.25 2:31.74
4 230 Cretegny J.-Romain Romanel Ford Sierra Coswor 3400 Ecurie Performance 5:07.47 2:34.58 2:32.89 2:35.77
Categ / Kateg : ISA 0 ->1600

1 237 Sprecher Roland Rothrist Peugeot 106 Rallye 1294 Equipe Bernoise 5:50.14 2:54.32 2:55.82 2:55.96
nc 236 Nicolier Bertrand Bassins Honda Civic VTi 1595 Racing Team Nyonnais - AB. DNS DNS
Categ / Kateg : ISA 1601 -> 2000

1 241 Engel Peter Uebeschi VW Golf MLP 2000 MB Motorsport Team 5:02.34 2:31.49 2:32.18 2:30.85
2 240 Papagna David Gravesano Renault Clio A 1998 Scuderia Zero4piu 5:04.83 2:33.65 2:33.87 2:31.18
3 238 Quebatte Julien Neuchatel Peugeot 309 16s 1904 Ecurie des Ordons 5:24.10 2:43.28 2:41.27 2:42.83
4 242 Maillard Marcel Epauvillers BMW 318 IS E36 1795 Maillard M. 5:32.44 2:51.98 2:47.11 2:45.33
Categ/ Kateg: N 1401 -> 1600

1 245 Burri Michael Moutier Citroen Saxo vts 1600 Ecurie des Ordons 5:27.68 2:46.51 2:44.08 2:43.60
2 246 Kilchenmann Alphons  Sonceboz Opel Corsa B 1598 Kilchenmann A. 5:46.15 2:56.34 2:53.54 2:52.61
Categ/ Kateg: N 1601 -> 2000

1 250 Milovan Vesnic SRB-Sevojno Honda 1998 Sport Auto 5:00.86 2:34.12 2:30.65 2:30.21
2 249 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Integra Type 1797 Ecurie des Ordons 5:05.05 2:32.72 2:32.33 2:32.87
3 248 Baillif Denis Courgenay Peugeot 206 RC 1997 Ecurie des Ordons 5:14.57 2:36.80 2:37.77 2:39.11
Categ / Kateg: N + 3000

1 255 Wanek Roland D-Iserlohn Mitsubishi Lancer 3400 MSC Ruhr-Blitz 4:46.52 2:24.06 2:23.09 2:23.43
2 256 Voves Jiri CZ-Praha 5 Subaru Impreza 3390 Czech Nat. Team 4:47.84 2:24.88 2:24.61 2:23.23
3 252 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STI 3392 Muller Patrick 4:50.15 2:28.22 2:26.02 2:24.13
4 253 Dreyfuerst Ludger D-Heigenbruecken Mitsubishi 3395 Dreyfuerst L. 5:156.36 2:38.75 2:38.14 2:37.22
Categ / Kateg : GT + 3000

1 258 Werver Nicolas F-Steige Porsche 996 GT3 3600 Werver N. 4:29.95 2:14.99 2:16.15 2:14.96
Categ/ Kateg: A 0->1400

1 260 Moser Stephan Belp Toyota Yaris 1299 Equipe Bernoise 5:34.22 2:46.90 2:47.32 2:51.11
2 261 Hulmann David Lugnez Fiat Panda kit-car 1368 Lugano Racing Team 5:39.08 2:50.33 2:50.10 2:48.98
Categ / Kateg: A 1401 -> 1600

1 266 Babic Marijan Vicques Citroén Saxo VTS 1587 Racing Club Jurassien 5:02.23 2:30.55 2:31.68 2:33.00
2 264 Petermann José Fontenais Peugeot 106 S16 1587 Ecurie des Ordons 5:04.20 2:32.57 2:32.35 2:31.85
3 267 Bonvin Yann Sierre Citroen C2 1598 Ecuries 13 Etoiles VS 5:06.17 2:34.35 2:34.53 2:31.82
4 265 Farron Etienne Neuchatel Peugeot 1587 Racing Club Jurassien 5:07.45 2:34.87 2:34.16 2:33.29
5 262 Schneider Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1587 RCU - Rennclub 5:26.09 2:45.62 2:42.72 2:43.37
nc 263 Périat David Fahy Peugeot 106 1600 Ecurie des Ordons —lm-- DNS DNS DNS
Categ/ Kateg: A 1601 -> 2000

1 268 Fellmann Marcel Langenthal Opel Astra G OPC 1998 Fellmann Marcel 5:14.76 2:40.53 2:38.98 2:35.78
Categ / Kateg : A + 3000

1 271 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi 3395 Schnellmann Roger 4:52.85 2:26.81 2:26.51 2:26.34
Categ / Kateg : SP 1601 -> 2000

1 281 Vojacek Lukas CZ-Vodacholy Alfa Romeo 147 TS 1998 Dekra Racing Team 5:03.66 2:30.83 2:33.79 2:32.83
2 276 Los Jiri CZ-Vodochody Opel Astra OPC 1998 Dekra Racing Team 5:09.44 2:34.45 2:35.29 2:34.99
Categ / Kateg : S20 1601 -> 2000

1 284 Burri Olivier Belprahon Abarth Grande Punt 1997 Burri O. 4:46.87 2:23.53 2:23.34 2:23.72
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifie ELIM = Eliminé

DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = ausgeschieden

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS



17.08.2009 11:37:39 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS
Les Rangiers
Course / Rennen

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps Cc1 c2 C3
Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3
Categ / Kateg: CN 2001 -> 3000
1 4  Georges Hubert Rendeux Norma 3000 W.M. Racing Car 4:04.87 2:02.52 2:02.35 2:02.68
nc 5  Frantz Cyrille F-Ornans Norma M 20 3000 Frantz Cy. —lm-- Excl. Excl. Excl.
Categ / Kateg : E2-SC 1601 -> 2000
1 17 Kostruh David CZ-OPAVA Norma M20F 1998 Speed Master Team 4:05.69 2:02.63 2:03.06 2:04.01
2 1 Riva Tiziano Viganello Rebo BMW 2000 Squadra Corse Quadrifogli  4:07.07 2:03.75 2:04.20 2:03.32
3 2 Bormolini Luigi I-Livigno Osella PA3 1996 Bormolini L. 4:38.59 2:18.46 2:20.13 2:20.87
Categ / Kateg : E2-SC 2001 -> 3000
1 18 Pillonel Yann Arbaz Lucchini p3-95m BM 3000 Atelier de la Tzoumaz 4:17.54 2:09.86 2:08.32 2:09.22
Categ / Kateg : E2-SH + 3000
1 19 Bdueler Toni Oberarth Opel Astra V8 DTM 4000 Bueler T. 4:16.21 2:15.06 2:06.80 2:09.41
Categ | Kateg : E2-SS F3 1601 -> 2000
1 Chariatte Alain Porrentruy Dallara 2000 Ecurie des Ordons 4:06.13 2:04.29 2:04.58 2:01.84
2 9 Debrunner Hans-Rudo  Mullheim Dallara 398 2000 Debrunner 4:07.87 2:05.56 2:03.49 2:04.38
3 8 Gysin Fabian Wadenswil Dallara 399 Fiat 2000 Jo Zeller Racing 4:09.72 2:05.07 2:04.65 2:06.19
4 16 Chaumont Didier F-Pouilly Dallara 393 1999 Chaumont D. 4:10.17 2:05.00 AB. 2:05.17
5 15 Vermeille Xavier F-Le Bémont Dallara F394 2000 Vermeille X. 4:11.19 2:04.41 AB. 2:06.78
6 6  Aeschbacher Hans-Ul  Baérau Dallara Formel3 2000 Equipe Bernoise 4:12.10 2:08.11 2:07.09 2:05.01
7 14 Cholley Patrick F-Fougerolles Dallara 394 Opel 1998 Cholley P. 4:17.65 2:08.60 2:09.05 DNS
8 7 Cante Cécile F-St-Didier au Mt Dallara 394 2000 Conte C. 4:21.06 2:11.25 2:12.21 2:09.81
9 12 Saintmard Gilles B-Lamalmaison Dallara 393 1998 Marchin Automobile Club 4:22.22 2:15.53 2:12.37 2:09.85
Categ | Kateg : E2-SS 0 -> 1600
1 Martin Steve Chapelle-sur-Moud Formel BMW 1100 Ecurie des Lions 4:26.39 2:14.50 2:13.84 2:12.55
2 26 Aebischer Etienne Berolle Formule BMW 1093 Ecurie Performance 4:27.14 2:14.34 2:14.63 2:12.80
3 21 Maurer Jacques Le Locle John corbyn 1137 Maurer Jacques 4:45.02 2:24.63 2:23.38 2:21.64
4 20 Lovey Francois Martigny Furia Excess 1127 Atelier de la Tzoumaz 4:49.03 AB. 2:24.74 2:24.29
Categ / Kateg : E2-SS 1601 -> 2000
1 38 Lachat Florian Porrentruy Tatuus s2000 2000 Jenzer Motorsport GmbH 3:50.54 1:54.66 1:56.30 1:55.88
2 40 Svoboda Milan CZ-Pelhrimov Dallara STV 302 1998 Czech Nat. Team 3:54.30 1:56.58 1:57.92 1:57.72
3 35 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault 2000 Bodeli Racing Club 4:06.45 2:04.14 2:03.76 2:02.69
4 31 Guth Samy F-Mezire Tatuus FR 2000 1998 Guth S. 4:11.98 2:07.00 2:06.54 2:05.44
5 13 Berney Damien F-St-Julien Tatuus Renault 1998 Berney D. 4:12.67 2:07.01 2:05.66 2:07.25
6 32 Nuguet Paul F-Ornans Tatuus Renault 1998 Nuguet P. 4:12.74 2:07.75 2:06.45 2:06.29
7 37 Salomon Jean-Marc Courtedoux Tatuus Renault 2000 Ecurie des Ordons 4:16.64 2:08.65 2:09.40 2:07.99
8 36 Chariatte Jean-Fran Porrentruy Tatuus Renault 2000 Ecurie des Ordons 4:17.97 2:09.49 2:09.03 2:08.94
9 30 Perrin Simon F-St Dizier L'Evé Tatuus FR 2000 2000 Perrin S. 4:22.60 2:10.66 2:11.94 2:12.11
10 34 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Formule Ren 1998 Chablais Racing Team 4:28.68 2:14.40 2:15.45 2:14.28
11 29 Berguerand Louis Charrat Tatuus 2000 Chablais Racing Team 4:32.45 2:14.23 2:26.33 2:18.22
12 33 Lachat Joel Porrentruy Reynard 89 D 2000 Lachat J. 4:35.21 2:21.30 2:18.59 2:16.62
Categ | Kateg : E2-SS 2001 -> 3000
Faggioli Simone |- Bagno A Ripoli Osella FA 30 2998 Faggioli S. 3:31.21 1:45.93 1:46.54 1:45.28
2 58 Regal Lionel F-Lentilly Reynard 01L 3000 Regal L. 3:32.03 1:47.13 1:46.44 1:45.59
3 56 Szaszlaszlo H-Szfvar-Bérgond Reynard Zytek 2998 Szasz Motorsport 3:40.73 1:50.41 1:51.17 1:50.32
4 48 Dufaux Jean-Jacques  Rheinfelden Reanard 95D 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai 3:40.82 1:50.41 1:50.49 1:50.41
5 50 Schatz Nicolas F-AZE Lola T94/50 3000 Schatz N. 3:42.26 1:52.70 1:51.13 1:51.13
6 55 Baldi David |-Pontassieve Osella FA30 3000 Baldi D. 3:42.93 1:51.74 1:51.19 1:51.94
7 52 Napione Renzo I-Givoletto Reynard K01 2999 Napione R. 3:42.97 1:51.94 1:51.03 1:52.44
8 49 Thomas Alban F-St-Didier au Mt Lola B99-50 2998 Thomas A. 3:43.30 1:52.29 1:51.95 1:51.35
9 47 Ritchen Billy F-Masevaux Lola B99-50 2998 Ritchen B. 3:46.43 1:53.29 1:54.11 1:53.14
10 44 Bormolini Fausto I-Livigno Reynard 95D 2996 Bormolini F. 3:47.36 1:53.14 1:54.78 1:54.22
11 53 Bossy Roland Porrentruy Dallara TO4 3000 Ecurie des Ordons 3:47.91 1:53.74 1:54.17 AB.
12 51 Kramsky Otakar CZ-Jilemnice Reynard K 09 3000 Czech Nat. Team 3:50.07 1:54.98 1:55.78 1:55.09
13 45 Kindler Martin Walkringen Dallara Nissan 3000 Jenzer Motorsport GmbH 3:59.58 1:59.37 2:00.21 2:00.21
14 46 Neveril Dusan CZ-Praha Lola 96 Judd 2998 Speed Master Team 4:00.84 DNS  2:00.63 2:00.21
DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifie ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software Chronométrage
Equipements & Software Informatique

GVI-Timing CH-1728 ROSSENS Label ASS
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Les Rangiers
RESULTATS Classement Scratch Total

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps Cc1 c2 C3
Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3

1 57 Faggioli Simone I-Bagno AR Osella FA 30 E2-SS 2998 Faggioli S. 3:31.21 1:45.93 1:46.54 1:45.28
2 58 Regal Lionel F-Lentilly Reynard 01L E2-SS 3000 Regal L. 3:32.03 1:47.13 1:46.44 1:45.59
3 56 Szaszlaszlo H-Szfvar-Bor Reynard Zytek E2-SS 2998 Szasz Motorsport 3:40.73 1:50.41 1:51.17 1:50.32
4 48 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reanard 95D E2-SS 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai 3:40.82 1:50.41 1:50.49 1:50.41
5 50 Schatz Nicolas F-AZE Lola T94/50 E2-SS 3000 Schatz N. 3:42.26 1:52.70 1:51.13 1:51.13
6 55 Baldi David |-Pontassiev Osella FA30 E2-SS 3000 Baldi D. 3:42.93 1:51.74 1:51.19 1:51.94
7 52 Napione Renzo I-Givoletto Reynard K01 E2-SS 2999 Napione R. 3:42.97 1:51.94 1:51.03 1:52.44
8 49 Thomas Alban F-St-Didier Lola B99-50 E2-SS 2998 Thomas A. 3:43.30 1:52.29 1:51.95 1:51.35
9 47 Ritchen Billy F-Masevaux Lola B99-50 E2-SS 2998 Ritchen B. 3:46.43 1:53.29 1:54.11 1:53.14
10 44 Bormolini Fausto I-Livigno Reynard 95D E2-SS 2996 Bormolini F. 3:47.36 1:53.14 1:54.78 1:54.22
11 53 Bossy Roland Porrentruy Dallara TO4 E2-SS 3000 Ecurie des Ordons 3:47.91 1:53.74 1:54.17 AB.

12 51 Kramsky Otakar CZ-Jilemnice  Reynard K 09 E2-SS 3000 Czech Nat. Team 3:50.07 1:54.98 1:55.78 1:55.09
13 38 Lachat Florian Porrentruy Tatuus s2000 E2-SS 2000 Jenzer Motorsport GmbH 3:50.54 1:54.66 1:56.30 1:55.88
14 40 Svoboda Milan CZ-Pelhrimov  Dallara STV 302 E2-SS 1998 Czech Nat. Team 3:54.30 1:56.58 1:57.92 1:57.72
15 45 Kindler Martin Walkringen Dallara Nissan E2-SS 3000 Jenzer Motorsport GmbH 3:59.58 1:59.37 2:00.21 2:00.21
16 46 Neveril Dusan CZ-Praha Lola 96 Judd E2-SS 2998 Speed Master Team 4:00.84 DNS  2:00.63 2:00.21
17 4  Georges Hubert Rendeux Norma CN 3000 W.M. Racing Car 4:04.87 2:02.52 2:02.35 2:02.68
18 17 Kostruh David CZ-OPAVA Norma M20F E2-SC 1998 Speed Master Team 4:05.69 2:02.63 2:03.06 2:04.01
19 10 Chariatte Alain Porrentruy Dallara E2-SS 2000 Ecurie des Ordons 4:06.13 2:04.29 2:04.58 2:01.84
20 35 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2-SS 2000 Bédeli Racing Club 4:06.45 2:04.14 2:03.76 2:02.69
21 1 Riva Tiziano Viganello Rebo BMW E2-SC 2000 Squadra Corse Quadrifogli 4:07.07 2:03.75 2:04.20 2:03.32
22 9  Debrunner Hans-Rudol  Millheim Dallara 398 E2-SS 2000 Debrunner 4:07.87 2:05.56 2:03.49 2:04.38
23 8  Gysin Fabian Wadenswil Dallara 399 Fiat E2-SS 2000 Jo Zeller Racing 4:09.72 2:05.07 2:04.65 2:06.19
24 16 Chaumont Didier F-Pouilly Dallara 393 E2-SS 1999 Chaumont D. 4:10.17 2:05.00 AB. 2:05.17
25 15 Vermeille Xavier F-Le Bémont Dallara F394 E2-SS 2000 Vermeille X. 4:11.19 2:04.41 AB. 2:06.78
26 31 Guth Samy F-Mezire Tatuus FR 2000 E2-SS 1998 Guth S. 4:11.98 2:07.00 2:06.54 2:05.44
27 6  Aeschbacher Hans-Ulr  Barau Dallara Formel3 E2-SS 2000 Equipe Bernoise 4:12.10 2:08.11 2:07.09 2:05.01
28 13 Berney Damien F-St-Julien Tatuus Renault E2-SS 1998 Berney D. 4:12.67 2:07.01 2:05.66 2:07.25
29 32 Nuguet Paul F-Ornans Tatuus Renault E2-SS 1998 Nuguet P. 4:12.74 2:07.75 2:06.45 2:06.29
30 19 Bueler Toni Oberarth Opel Astra V8 DTM  E2-SH 4000 Bueler T. 4:16.21 2:15.06 2:06.80 2:09.41
31 37 Salomon Jean-Marc Courtedoux Tatuus Renault E2-SS 2000 Ecurie des Ordons 4:16.64 2:08.65 2:09.40 2:07.99
32 18 Pillonel Yann Arbaz Lucchini p3-95m BM E2-SC 3000 Atelier de la Tzoumaz 4:17.54 2:09.86 2:08.32 2:09.22
33 14 Cholley Patrick F-Fougerolle Dallara 394 Opel E2-SS 1998 Cholley P. 4:17.65 2:08.60 2:09.05 DNS
34 36 Chariatte Jean-Frang Porrentruy Tatuus Renault E2-SS 2000 Ecurie des Ordons 4:17.97 2:09.49 2:09.03 2:08.94
35 196 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo rs E1 3910 Equipe Bernoise 4:18.41 2:09.51 2:09.92 2:08.90
36 197 lanniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 E1 3390 Ecurie Basilisk 4:18.42 2:09.44 2:09.96 2:08.98
37 132 Pfefferlé Alain Sion Porsche 935 IS 4990 S.H.R. T. 4:20.06 2:12.62 2:10.24 2:09.82
38 7 Cante Cécile F-St-Didier Dallara 394 E2-SS 2000 Conte C. 4:21.06 2:11.25 2:12.21 2:09.81
39 12 Saintmard Gilles B-Lamalmaiso Dallara 393 E2-SS 1998 Marchin Automobile Club 4:22.22 2:15.53 2:12.37 2:09.85
40 30 Perrin Simon F-St Dizier Tatuus FR 2000 E2-SS 2000 Perrin S. 4:22.60 2:10.66 2:11.94 2:12.11
41 133 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia IS 3400 Racing Club Jurassien 4:24.70 2:14.16 2:12.50 2:12.20
42 25 Martin Steve Chapelle-sur Formel BMW E2-SS 1100 Ecurie des Lions 4:26.39 2:14.50 2:13.84 2:12.55
43 26 Aebischer Etienne Berolle Formule BMW E2-SS 1093 Ecurie Performance 4:27.14 2:14.34 2:14.63 2:12.80
44 200 Dosieres Francis F-Foucheres BMW 320 ST ST-FF 1991 Dosieres F. 4:27.67 2:14.04 2:15.40 2:13.63
45 34 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Formule Ren E2-SS 1998 Chablais Racing Team 4:28.68 2:14.40 2:15.45 2:14.28
46 258 Werver Nicolas F-Steige Porsche 996 GT3 GT 3600 Werver N. 4:29.95 2:14.99 2:16.15 2:14.96
47 127 Zwahlen Christoph Pfyn Opel IS 2499 Equipe Bernoise 4:29.98 2:14.52 2:15.46 2:15.98
48 193 Hulmann Valére Court Mazda 323 GTX E1 3126 Hulmann Valere 4:32.00 2:15.91 2:16.09 DNS
49 29 Berguerand Louis Charrat Tatuus E2-SS 2000 Chablais Racing Team 4:32.45 2:14.23 2:26.33 2:18.22
50 180 Neff Frédéric Moutier BMW E30 E1 2990 Atelier de la Tzoumaz 4:34.94 2:16.92 2:18.02 2:18.48
51 33 Lachat Joel Porrentruy Reynard 89 D E2-SS 2000 Lachat J. 4:35.21 2:21.30 2:18.59 2:16.62
52 125 Banz Armin Malters Opel KadettC 16V IS 2486 MST - Zentralschweiz 4:37.11 2:18.57 2:19.08 2:18.54
53 2  Bormolini Luigi I-Livigno Osella PA3 E2-SC 1996 Bormolini L. 4:38.59 2:18.46 2:20.13 2:20.87
54 144 Burki Martin Thun VW Polo E1 1598 MB Motorsport Team 4:38.75 2:19.17 DNS  2:19.58
55 181 Beck Christof Nunningen Lancia Delta s4 E1 2990 Ecurie Basilisk 4:38.89 2:19.67 2:19.78 2:19.22
56 112 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE IS 1600 Equipe Bernoise 4:38.96 2:19.25 2:19.71 2:20.19
57 119 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C IS 1998 W.M. Racing Car 4:39.47 2:19.58 2:19.89 2:20.41
58 168 Steck Peter Bowil BMW M3/ STW E1 2000 Equipe Bernoise 4:39.75 2:18.35 2:28.78 2:21.40
59 191 Juillard Richard Ayent BMW E1 3200 Atelier de la Tzoumaz 4:40.33 2:20.38 2:20.25 2:20.08
60 122 Bottecchia Enzo Biasca Renault 5 turbo IS 2380 Squadra Corse Quadrifogli 4:41.58 2:21.89 2:21.68 2:19.90
61 175 Johnny Chesaux Lavey Villag BMW 2002 E1 2500 Atelier de la Tzoumaz 4:43.41 2:21.49 2:21.92 2:21.94
62 21 Maurer Jacques Le Locle John corbyn E2-SS 1137 Maurer Jacques 4:45.02 2:24.63 2:23.38 2:21.64
63 117 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C IS 1997 Equipe Bernoise 4:45.35 2:22.20 2:26.25 2:23.15
64 192 Métral Laurent Ayent Ford SierraRS Co  E1 3388 Atelier de la Tzoumaz 4:46.14 2:24.85 2:22.64 2:23.50
65 255 Wanek Roland D-lIserlohn Mitsubishi Lancer N 3400 MSC Ruhr-Blitz 4:46.52 2:24.06 2:23.09 2:23.43
66 162 Zurcher Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E E1 1997 Equipe Bernoise 4:46.76 2:24.64 2:24.70 2:22.12
67 284 Burri Olivier Belprahon Abarth Grande Punt S20 1997 Burri O. 4:46.87 2:23.53 2:23.34 2:23.72
68 194 Nicolas Gerard Savigny Ford E1 3400 Ecurie Sporting Romont 4:46.98 2:23.35 2:24.21 2:23.63
69 164 Bigler Eric Monthey Renault Clio RS E1 1998 Ecurie du Jorat 4:47.17 2:23.56 2:23.61 2:24.34
70 165 Tenti Thierry Zirich VW Golf E1 1989 Ecurie des Ordons 4:47.84 2:2511 2:24.14 2:23.70
70 256 Voves Jiri CZ-Praha 5 Subaru Impreza N 3390 Czech Nat. Team 4:47.84 2:24.88 2:24.61 2:23.23
72 176 Waridel Yohan Martgny BMW E1 2300 Waridel Y. 4:47.88 2:22.68 2:49.05 2:25.20
73 151 Bralla Christian Vaglio Fiat x1/9 E1 2000 Bralla Chr. 4:48.38 2:23.28 2:25.10 DNS
74 150 Bodson Yanick BE-Bomal VW E1 1892 Ecurie des Ardennes 4:48.90 2:24.50 2:24.58 2:24.40



Banz Urs

Lovey Francois
Deletroz Alain
Muller Patrick
Borer Daniel

Favre Bertrand
Wolf Marcel
Leuenberger Frédéric
Vallat Patrick

Lanz Andreas
Schopfer Stefan
Willener Werner
Zemp Michel
Withrich Simon
Schnellmann Roger
Rothenberger Sandro
Reindl Philipp
Thomas Schaffner
Lo Vacco Fabrizio
Petignat Lionel
Castella David
Villoz Hervé

Krebs Philipp
Cruchaud Michel
Kéchli René
Machler Albin
Hofmé&nner Christian
Spiess Erwin
Milovan Vesnic
Droxler Sylvain
Babic Marijan
Engel Peter
Haeberli Laurent
Vojacek Lukas
Petermann José
Papagna David
Leibundgut Pierre
Esteve Bruno
Bonvin Yann

Wolf Beat

Servalli Roberto
Farron Etienne
Cretegny J.-Romain
Vuillaume Stan
Los Jiri
Muhlemann Roger
Thoma Silvio
Monnard Laurent
Tissieres Joel
Keller Renzo
Baillif Denis
Fellmann Marcel
Schmid Ruedi
Dreyfuerst Ludger
Zuccatti Eric
Fleury Frédéric
Bianchini Dominique
Scapozza Matteo
Halbheer Beat
Kammermann Thomas
Hedinger Bernhard
Grinig Stefan
Kupfer Patrick
Pralong Garry
Fleury Jean-Louis
Pralong Christian
Bernhard Diego
Piccinato Giuliano
Gilomen René
Quebatte Julien
Kuhn Oskar
Scapozza Nello
Marchand Nicolas
Wenger Manuel
Schneider Dominic

Wolhusen
Martigny
Anzére

Orbe
Kaiseraugst
Courfaivre
Huenibach
Buus

Bure

Maur
Eschozmatt
Schwanden
Escholzmatt
Grinen
Wangen
Siebnen
A-Andelsbuch
Schaffhausen
Saint Blaise
Undervelier
Poliez-Le-Gr
Sorens
Uetendorf
Bullet

Cham
Wangen
Hinenberg Se
Heiden
SRB-Sevojno
La Chaux-de-
Vicques
Uebeschi
Moutier
CZ-Vodacholy
Fontenais
Gravesano
Undervelier
F-Colmar
Sierre

Thun
Arcegno
Neuchatel
Romanel
Fahy
CZ-Vodochody
Unterseen
Buttikon
Bossonnens
Orsieres
Grat
Courgenay
Langenthal
Brittnau
D-Heigenbrue
Bole
Chatelat
Delémont
Zirich
Oberhallau
Krauchthal
Wilchingen
Hofen bei Th
Kaufdorf
Vernayaz
Chatelat
Vernayaz
Ascona
Battwil
Hindelbank
Neuchatel
Zirich
Bellinzona
Bienne
Hofen
Hombrechtiko

Opel Ascona B 8V
Furia Excess
BMW M3

Subaru Impreza STI
Renault Clio Class
BMW E30
Renault Clio
Renault Clio RS
VW Golf16

Toyota Corolla AE8
Audi 50

VW Golf

Renault Clio RS
VW Golf turbo
Mitsubishi

Opel Kadett C VTEC
Lancia Delta Integ
Renault Clio
Lancia Delta S4
Peugeot 309 16v
BMW M3

Renault clio RS cu
Renault Clio
Renault Clio
Honda Civic Vti
BMW 135i Coupé
Mitsubishi Lancer
Renault Clio
Honda

BMW

Citroén Saxo VTS
VW Golf MLP
BMW 325 E36
Alfa Romeo 147 TS
Peugeot 106 S16
Renault Clio A
Honda Integra Type
BMW E 36
Citroen C2
Renault Clio Cup
Opel Kadett City
Peugeot

Ford Sierra Coswor
Subaru Impreza gt
Opel Astra OPC
Citroen Saxo VTS
VW Polo sorg
BMW E21

Opell Kadett GT/E
Suzuki Swift
Peugeot 206 RC
Opel Astra G OPC
VW Golf RSR
Mitsubishi
Porsche

Opel Manta GTE
VW Golf 1

Renault Clio RS
Citroen Saxo 16V
Golf

Peugeot 206 RC
VW Golf 8V

Opel Corsa
Peugeot 106 gti
BMW E21
Peugeot 106 16V
Alfa Romeo
Suzuki Swift GTI
Renault Clio RS
Peugeot 309 16s
Renault Clio sport
Renault Alpine A 1
Opel Astra

Opel Corsa MLP
Citroen Saxo VTS

Renau
E1

Renau
Renau

Renau
E1

A

E1

E1
Renau
IS

E1

ISN

1998
1127
2493
3392
1998
2700
1998
1998
1998
1600
1396
1598
1998
3373
3395
1997
3392
1998
3026
1927
2991
1998
1998
1998
1949
5064
3397
1998
1998
2989
1587
2000
3201
1998
1587
1998
1797
3199
1598
2000
2000
1587
3400
3388
1998
1587
1298
2493
1978
1298
1997
1998
1588
3395
5610
2400
1600
1998
1587
2000
1997
1993
1998
1587
2500
1587
1962
1298
1998
1904
1998
1796
1997
1420
1587

MST - Zentralschweiz
Atelier de la Tzoumaz
Atelier de la Tzoumaz
Muller Patrick

Ecurie Basilisk

Ecurie des Ordons
Equipe Bernoise
Ecurie Basilisk

Ecurie des Ordons
Equipe Bernoise
MST-Zentr. Schweiz
Racing Team Zaziwil
Equipe Bernoise
Equipe Bernoise
Schnellmann Roger
Equipe Bernoise
Reindl

Equipe Bernoise

Lo Vacco Fabrizio
Ecurie des Ordons
Racing Fans

GRT - Gruyeére Racing T.
Equipe Bernoise
Cruchaud M.

Equipe Bernoise
Mé&chler A.

Equipe Bernoise

RCU - Rennclub

Sport Auto

Scuderia Taifyn
Racing Club Jurassien
MB Motorsport Team
Atelier de la Tzoumaz
Dekra Racing Team
Ecurie des Ordons
Scuderia Zero4piu
Ecurie des Ordons
Esteve B.

Ecuries 13 Etoiles VS
Equipe Bernoise
Squadra Corse Quadrif.
Racing Club Jurassien
Ecurie Performance
Ecurie des Ordons
Dekra Racing Team
Bodeli Racing Club
Thoma S.

Monnard Laurent
Lugano Racing Team
Jo Zeller Racing
Ecurie des Ordons
Fellmann Marcel
Equipe Bernoise
Dreyfuerst L.

Porsche Sports Cup Suisse
Ecurie des Ordons
Ecurie des Ordons
Squadra Corse Quadrifogli
RCU - Rennclub
Equipe Bernoise
Formel Rennsport Club Sch
MB Motorsport Team
Racing Team Zaziwil
Atelier de la Tzoumaz
Ecurie des Ordons
Atelier de la Tzoumaz
Bernhard Diego

MB Motorsport Team
Equipe Bernoise
Ecurie des Ordons
RCU - Rennclub
Squadra Corse Quadrifogli
Marchand N.

MB Motorsport Team
RCU - Rennclub

4:48.91
4:49.03
4:49.33
4:50.15
4:50.72
4:50.82
4:51.00
4:51.15
4:51.37
4:51.67
4:51.88
4:51.89
4:52.57
4:52.68
4:52.85
4:53.09
4:54.00
4:54.66
4:55.82
4:56.64
4:56.74
4:56.93
4:57.16
4:57.29
4:58.78
4:58.85
5:00.10
5:00.80
5:00.86
5:01.04
5:02.23
5:02.34
5:03.56
5:03.66
5:04.20
5:04.83
5:05.05
5:05.21
5:06.17
5:06.32
5:06.95
5:07.45
5:07.47
5:09.30
5:09.44
5:09.63
5:09.76
5:11.75
5:12.08
5:13.05
5:14.57
5:14.76
5:15.18
5:15.36
5:16.23
5:16.59
5:16.70
5:17.44
5:18.62
5:18.97
5:19.29
5:19.91
5:20.35
5:20.96
5:21.52
5:21.54
5:21.59
5:22.46
5:22.47
5:24.10
5:24.34
5:24.41
5:24.71
5:25.81
5:26.09

2:24.39

2:24.50
2:28.22
2:27.19
2:25.17
2:25.62
2:26.90
2:23.09
2:25.53
2:25.44
2:27.00
2:27.02
2:26.87
2:26.81
2:25.97
2:27.46
2:41.33
2:35.71
2:28.84
2:28.23
2:32.22
2:28.95
2:27.62
2:29.56
2:31.64
2:30.49
2:31.95
2:34.12
2:34.32
2:30.55
2:31.49
2:36.52
2:30.83
2:32.57
2:33.65
2:32.72
2:33.47
2:34.35
2:35.24
2:34.70
2:34.87
2:34.58
2:35.50
2:34.45
2:34.90
2:34.51
2:39.28
2:41.65
2:35.85
2:36.80
2:40.53
2:41.95
2:38.75
2:40.13
2:41.12
2:39.08
2:41.22
2:37.76
2:42.03
2:40.28
2:40.35
2:41.73
2:40.85
2:42.56
2:40.93
2:40.02
2:41.23
2:48.57
2:43.28
2:42.53
2:43.68
2:45.68
2:44.14
2:45.62

2:24.52
2:24.74
2:24.83
2:26.02
2:25.90
2:25.79
2:27.30
2:25.93
2:28.28
2:26.14
2:26.75
2:25.28
2:26.46
2:25.81
2:26.51
2:28.32
2:27.43
2:26.03
2:29.16
2:29.75
2:28.51
2:28.99
2:28.24
5:56.34
2:29.96
2:29.78
2:29.61
2:31.55
2:30.65
2:31.30
2:31.68
2:32.18
2:32.98
2:33.79
2:32.35
2:33.87
2:32.33
2:34.25
2:34.53
2:34.82
2:33.36
2:34.16
2:32.89
2:33.80
2:35.29
4:03.47
2:35.25
2:36.74
2:36.61
2:37.20
2:37.77
2:38.98
2:38.51
2:38.14
2:36.10
2:38.43
2:37.62
2:39.59
2:40.86
2:41.75
2:40.19
2:40.69
2:43.35
2:40.11
2:40.46
2:40.61
3:17.72
2:41.73
2:42.06
2:41.27
2:43.54
2:41.63
2:43.11
2:41.67
2:42.72

2:25.27
2:24.29
2:26.67
2:24.13
2:24.82
2:25.65
2:25.38
2:25.22
DNS
2:27.29
2:26.44
2:26.61
2:26.11
2:31.33
2:26.34
2:27.12
2:26.57
2:28.63
2:26.66
2:27.80
2:29.56
2:27.94
2:28.92
2:29.67
2:29.22
2:29.07
2:35.53
2:29.25
2:30.21
2:29.74
2:33.00
2:30.85
2:30.58
2:32.83
2:31.85
2:31.18
2:32.87
2:31.74
2:31.82
2:31.50
2:33.59
2:33.29
2:35.77

2:34.99
2:34.73
2:36.64
2:35.01
2:35.47
DNS
2:39.11
2:35.78
2:36.67
2:37.22
DNS
2:38.16

2:37.85
DNS
2:37.22
2:39.10
2:39.56
2:38.62
DNS
2:41.06
2:41.89
2:41.57
2:41.23
2:40.41
2:42.83
2:41.81
2:42.78
2:41.60

2:43.37



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

147
245
173
178
242
212
205
260
261
222
163
220
246
237
170
185
209

Bachler Martin
Schorderet Yann
Burri Michael
Rohrbach Patrick
Krieg Dieter
Maillard Marcel
George Richard
Delea Angelo
Moser Stephan
Hulmann David
Reno Marc-Antoine
Waélti Antony

Rohr Christoph
Kilchenmann Alphonse
Sprecher Roland
Spring Andreas
Walti Xavier
Somazzi Matteo

Regensdorf
Courtepin
Moutier
Loveresse
Ottenbach
Epauvillers
GB-Angleterr
Minusio
Belp

Lugnez
Sainte-Croix
La Cibourg
Oberhofen
Sonceboz
Rothrist
Mamishaus
La Cibourg
Castagnola

VW Lupo Cup

VW Golf

Citroen Saxo vts
BMW 325i

VW New Beetle CUP
BMW 318 IS E36
ChevronB19
Brabham BT 16
Toyota Yaris

Fiat Panda kit-car
Peugeot 106 rallye
VW Golf1

Peugeot 106

Opel Corsa B
Peugeot 106 Rallye
Renault 5 GT Turbo
BMV

Alfa Romeo GT

Histo
A

A
ISN
E1
ISN
N
ISA
E1
E1
Histo

1600

Béachler M.

Ecurie Sporting Romont
Ecurie des Ordons
Ecurie des Ordons
Equipe Bernoise
Maillard M.

Swiss Historic Racing Tea
Delea A.

Equipe Bernoise
Lugano Racing Team
Reno M.-A.

Scuderia Taifyn

MB Motorsport Team
Kilchenmann A.

Equipe Bernoise

Spring Andreas
Scuderia Taifyn
Somazzi M.

5:26.36
5:26.66
5:27.68
5:30.14
5:30.66
5:32.44
5:33.01
5:33.18
5:34.22
5:39.08
5:40.62
5:44.04
5:44.96
5:46.15
5:50.14
5:58.19
6:04.30
6:17.70

2:42.97
2:48.63
2:46.51
2:47.67
2:53.64
2:51.98
2:46.71
2:58.58
2:46.90
2:50.33
2:49.75
2:54.21
2:54.67
2:56.34
2:54.32
2:58.81
3:02.48
3:18.37

2:43.39
2:45.49
2:44.08
2:44.57
2:47.39
2:47.11
2:46.30
2:49.32
2:47.32
2:50.10
2:52.88
2:53.16
2:53.45
2:53.54
2:55.82
3:02.76
3:02.28
3:06.49

2:43.62
2:41.17
2:43.60
2:45.57
2:43.27
2:45.33
DNS
2:43.86
2:51.11
2:48.98
2:50.87
2:50.88
2:51.51
2:52.61
2:55.96
2:59.38
3:02.02
3:11.21



17.08.2009 11:40:39 GVI-TIMING SPORTSERVICES Label ASS
Les Rangiers
RESULTATS Classement Général absolu CEM

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps Cc1 c2 C3

Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3

1 57 Faggioli Simone I-Bagno AR Osella FA 30 E2-SS 2998 Faggioli S. 3:31.21 1:45.93 1:46.54 1:45.28
2 58 Regal Lionel F-Lentilly Reynard 01L E2-SS 3000 Regal L. 3:32.03 1:47.13 1:46.44 1:45.59
3 56 Szaszlaszlo H-Szfvar-Bor Reynard Zytek E2-SS 2998 Szasz Motorsport 3:40.73 1:50.41 1:51.17 1:50.32
4 48 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reanard 95D E2-SS 3000 Ecurie 13 Etoiles - Valai 3:40.82 1:50.41 1:50.49 1:50.41
5 50 Schatz Nicolas F-AZE Lola T94/50 E2-SS 3000 Schatz N. 3:42.26 1:52.70 1:51.13 1:51.13
6 55 Baldi David |-Pontassiev Osella FA30 E2-SS 3000 Baldi D. 3:42.93 1:51.74 1:51.19 1:51.94
7 52 Napione Renzo I-Givoletto Reynard K01 E2-SS 2999 Napione R. 3:42.97 1:51.94 1:51.03 1:52.44
8 49 Thomas Alban F-St-Didier Lola B99-50 E2-SS 2998 Thomas A. 3:43.30 1:52.29 1:51.95 1:51.35
9 47 Ritchen Billy F-Masevaux Lola B99-50 E2-SS 2998 Ritchen B. 3:46.43 1:53.29 1:54.11 1:53.14
10 44 Bormolini Fausto I-Livigno Reynard 95D E2-SS 2996 Bormolini F. 3:47.36 1:53.14 1:54.78 1:54.22
11 53 Bossy Roland Porrentruy Dallara TO4 E2-SS 3000 Ecurie des Ordons 3:47.91 1:53.74 1:54.17 AB.

12 51 Kramsky Otakar CZ-Jilemnice  Reynard K 09 E2-SS 3000 Czech Nat. Team 3:50.07 1:54.98 1:55.78 1:55.09
13 38 Lachat Florian Porrentruy Tatuus s2000 E2-SS 2000 Jenzer Motorsport GmbH 3:50.54 1:54.66 1:56.30 1:55.88
14 40 Svoboda Milan CZ-Pelhrimov  Dallara STV 302 E2-SS 1998 Czech Nat. Team 3:54.30 1:56.58 1:57.92 1:57.72
15 45 Kindler Martin Walkringen Dallara Nissan E2-SS 3000 Jenzer Motorsport GmbH 3:59.58 1:59.37 2:00.21 2:00.21
16 46 Neveril Dusan CZ-Praha Lola 96 Judd E2-SS 2998 Speed Master Team 4:00.84 DNS  2:00.63 2:00.21
17 4  Georges Hubert Rendeux Norma CN 3000 W.M. Racing Car 4:04.87 2:02.52 2:02.35 2:02.68
18 17 Kostruh David CZ-OPAVA Norma M20F E2-SC 1998 Speed Master Team 4:05.69 2:02.63 2:03.06 2:04.01
19 10 Chariatte Alain Porrentruy Dallara E2-SS 2000 Ecurie des Ordons 4:06.13 2:04.29 2:04.58 2:01.84
20 35 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2-SS 2000 Bédeli Racing Club 4:06.45 2:04.14 2:03.76 2:02.69
21 1 Riva Tiziano Viganello Rebo BMW E2-SC 2000 Squadra Corse Quadrifogli 4:07.07 2:03.75 2:04.20 2:03.32
22 9  Debrunner Hans-Rudol  Millheim Dallara 398 E2-SS 2000 Debrunner 4:07.87 2:05.56 2:03.49 2:04.38
23 8  Gysin Fabian Wadenswil Dallara 399 Fiat E2-SS 2000 Jo Zeller Racing 4:09.72 2:05.07 2:04.65 2:06.19
24 16 Chaumont Didier F-Pouilly Dallara 393 E2-SS 1999 Chaumont D. 4:10.17 2:05.00 AB. 2:05.17
25 15 Vermeille Xavier F-Le Bémont Dallara F394 E2-SS 2000 Vermeille X. 4:11.19 2:04.41 AB. 2:06.78
26 31 Guth Samy F-Mezire Tatuus FR 2000 E2-SS 1998 Guth S. 4:11.98 2:07.00 2:06.54 2:05.44
27 6  Aeschbacher Hans-Ulr  Barau Dallara Formel3 E2-SS 2000 Equipe Bernoise 4:12.10 2:08.11 2:07.09 2:05.01
28 13 Berney Damien F-St-Julien Tatuus Renault E2-SS 1998 Berney D. 4:12.67 2:07.01 2:05.66 2:07.25
29 32 Nuguet Paul F-Ornans Tatuus Renault E2-SS 1998 Nuguet P. 4:12.74 2:07.75 2:06.45 2:06.29
30 19 Bueler Toni Oberarth Opel Astra V8 DTM  E2-SH 4000 Bueler T. 4:16.21 2:15.06 2:06.80 2:09.41
31 37 Salomon Jean-Marc Courtedoux Tatuus Renault E2-SS 2000 Ecurie des Ordons 4:16.64 2:08.65 2:09.40 2:07.99
32 18 Pillonel Yann Arbaz Lucchini p3-95m BM E2-SC 3000 Atelier de la Tzoumaz 4:17.54 2:09.86 2:08.32 2:09.22
33 14 Cholley Patrick F-Fougerolle Dallara 394 Opel E2-SS 1998 Cholley P. 4:17.65 2:08.60 2:09.05 DNS

34 36 Chariatte Jean-Frang Porrentruy Tatuus Renault E2-SS 2000 Ecurie des Ordons 4:17.97 2:09.49 2:09.03 2:08.94
35 7 Cante Cécile F-St-Didier Dallara 394 E2-SS 2000 Conte C. 4:21.06 2:11.25 2:12.21 2:09.81
36 12 Saintmard Gilles B-Lamalmaiso Dallara 393 E2-SS 1998 Marchin Automobile Club 4:22.22 2:15.53 2:12.37 2:09.85
37 30 Perrin Simon F-St Dizier Tatuus FR 2000 E2-SS 2000 Perrin S. 4:22.60 2:10.66 2:11.94 2:12.11
38 25 Martin Steve Chapelle-sur Formel BMW E2-SS 1100 Ecurie des Lions 4:26.39 2:14.50 2:13.84 2:12.55
39 26 Aebischer Etienne Berolle Formule BMW E2-SS 1093 Ecurie Performance 4:27.14 2:14.34 2:14.63 2:12.80
40 34 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Formule Ren E2-SS 1998 Chablais Racing Team 4:28.68 2:14.40 2:15.45 2:14.28
41 258 Werver Nicolas F-Steige Porsche 996 GT3 GT 3600 Werver N. 4:29.95 2:14.99 2:16.15 2:14.96
42 29 Berguerand Louis Charrat Tatuus E2-SS 2000 Chablais Racing Team 4:32.45 2:14.23 2:26.33 2:18.22
43 33 Lachat Joel Porrentruy Reynard 89 D E2-SS 2000 Lachat J. 4:35.21 2:21.30 2:18.59 2:16.62
44 2 Bormolini Luigi I-Livigno Osella PA3 E2-SC 1996 Bormolini L. 4:38.59 2:18.46 2:20.13 2:20.87
45 21 Maurer Jacques Le Locle John corbyn E2-SS 1137 Maurer Jacques 4:45.02 2:24.63 2:23.38 2:21.64
46 255 Wanek Roland D-Iserlohn Mitsubishi Lancer N 3400 MSC Ruhr-Blitz 4:46.52 2:24.06 2:23.09 2:23.43
47 284 Burri Olivier Belprahon Abarth Grande Punt S20 1997 Burri O. 4:46.87 2:23.53 2:23.34 2:23.72
48 256 Voves Jiri CZ-Praha 5 Subaru Impreza N 3390 Czech Nat. Team 4:47.84 2:24.88 2:24.61 2:23.23
49 20 Lovey Francgois Martigny Furia Excess E2-SS 1127 Atelier de la Tzoumaz 4:49.03 AB. 2:24.74 2:24.29
50 252 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STI N 3392 Muller Patrick 4:50.15 2:28.22 2:26.02 2:24.13
51 271 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi A 3395 Schnellmann Roger 4:52.85 2:26.81 2:26.51 2:26.34
52 250 Milovan Vesnic SRB-Sevojno  Honda N 1998 Sport Auto 5:00.86 2:34.12 2:30.65 2:30.21
53 266 Babic Marijan Vicques Citroén Saxo VTS A 1587 Racing Club Jurassien 5:02.23 2:30.55 2:31.68 2:33.00
54 281 Vojacek Lukas CZ-Vodacholy Alfa Romeo 147 TS SP 1998 Dekra Racing Team 5:03.66 2:30.83 2:33.79 2:32.83
55 264 Petermann José Fontenais Peugeot 106 S16 A 1587 Ecurie des Ordons 5:04.20 2:32.57 2:32.35 2:31.85
56 249 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Integra Type N 1797 Ecurie des Ordons 5:05.05 2:32.72 2:32.33 2:32.87
57 267 Bonvin Yann Sierre Citroen C2 A 1598 Ecuries 13 Etoiles VS 5:06.17 2:34.35 2:34.53 2:31.82
58 265 Farron Etienne Neuchatel Peugeot A 1587 Racing Club Jurassien 5:07.45 2:34.87 2:34.16 2:33.29
59 276 Los Jiri CZ-Vodochody Opel Astra OPC SP 1998 Dekra Racing Team 5:09.44 2:34.45 2:35.29 2:34.99
60 248 Baillif Denis Courgenay Peugeot 206 RC N 1997 Ecurie des Ordons 5:14.57 2:36.80 2:37.77 2:39.11
61 268 Fellmann Marcel Langenthal Opel Astra GOPC A 1998 Fellmann Marcel 5:14.76 2:40.53 2:38.98 2:35.78
62 253 Dreyfuerst Ludger D-Heigenbrue  Mitsubishi N 3395 Dreyfuerst L. 5:15.36 2:38.75 2:38.14 2:37.22
63 262 Schneider Dominic Hombrechtiko  Citroen Saxo VTS A 1587 RCU - Rennclub 5:26.09 2:45.62 2:42.72 2:43.37
64 245 Burri Michael Moutier Citroen Saxo vts N 1600 Ecurie des Ordons 5:27.68 2:46.51 2:44.08 2:43.60
65 260 Moser Stephan Belp Toyota Yaris A 1299 Equipe Bernoise 5:34.22 2:46.90 2:47.32 2:51.11
66 261 Hulmann David Lugnez Fiat Panda kit-car A 1368 Lugano Racing Team 5:39.08 2:50.33 2:50.10 2:48.98
67 246 Kilchenmann Alphonse  Sonceboz Opel Corsa B N 1598 Kilchenmann A. 5:46.15 2:56.34 2:53.54 2:52.61
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Les Rangiers

RESULTATS Classement Général absolu CSM

Rg No Nom Lieu Cyl Concur. Temps Cc1 c2 C3
Rg Nr Name Ort Zyl  Konkur. Zeit R1 R2 R3

1 196 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo rs E1 3910 Equipe Bernoise 4:18.41 2:09.51 2:09.92 2:08.90
2 197 lanniello Bruno Nunningen Lancia Delta S4 E1 3390 Ecurie Basilisk 4:18.42 2:09.44 2:09.96 2:08.98
3 132 Pfefferlé Alain Sion Porsche 935 IS 4990 S.H.R. T. 4:20.06 2:12.62 2:10.24 2:09.82
4 133 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia IS 3400 Racing Club Jurassien 4:24.70 2:14.16 2:12.50 2:12.20
5 200 Dosieres Francis F-Fouchéres BMW 320 ST ST-FF 1991 Dosiéres F. 4:27.67 2:14.04 2:15.40 2:13.63
6 127 Zwahlen Christoph Pfyn Opel IS 2499 Equipe Bernoise 4:29.98 2:14.52 2:15.46 2:15.98
7 193 Hulmann Valére Court Mazda 323 GTX E1 3126 Hulmann Valére 4:32.00 2:15.91 2:16.09 DNS
8 180 Neff Frédéric Moutier BMW E30 E1 2990 Atelier de la Tzoumaz 4:34.94 2:16.92 2:18.02 2:18.48
9 125 Banz Armin Malters Opel Kadett C16 VIS 2486 MST - Zentralschweiz 4:37.11 2:18.57 2:19.08 2:18.54
10 144 Burki Martin Thun VW Polo E1 1598 MB Motorsport Team 4:38.75 2:19.17 DNS  2:19.58
11 181 Beck Christof Nunningen Lancia Delta s4 E1 2990 Ecurie Basilisk 4:38.89 2:19.67 2:19.78 2:19.22
12 112 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE IS 1600 Equipe Bernoise 4:38.96 2:19.25 2:19.71 2:20.19
13 119 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C 1S 1998 W.M. Racing Car 4:39.47 2:19.58 2:19.89 2:20.41
14 168 Steck Peter Bowil BMW M3/ STW E1 2000 Equipe Bernoise 4:39.75 2:18.35 2:28.78 2:21.40
15 191 Juillard Richard Ayent BMW E1 3200 Atelier de la Tzoumaz 4:40.33 2:20.38 2:20.25 2:20.08
16 122 Bottecchia Enzo Biasca Renault 5 turbo IS 2380 Squadra Corse Quadrifogli 4:41.58 2:21.89 2:21.68 2:19.90
17 175 Johnny Chesaux Lavey Villag BMW 2002 E1 2500 Atelier de la Tzoumaz 4:43.41 2:21.49 2:21.92 2:21.94
18 117 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C 1S 1997 Equipe Bernoise 4:45.35 2:22.20 2:26.25 2:23.15
19 192 Métral Laurent Ayent Ford SierraRS Co  E1 3388 Atelier de la Tzoumaz 4:46.14 2:24.85 2:22.64 2:23.50
20 162 Zuircher Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E E1 1997 Equipe Bernoise 4:46.76 2:24.64 2:24.70 2:22.12
21 194 Nicolas Gerard Savigny Ford E1 3400 Ecurie Sporting Romont 4:46.98 2:23.35 2:24.21 2:23.63
22 164 Bigler Eric Monthey Renault Clio RS E1 1998 Ecurie du Jorat 4:4717 2:23.56 2:23.61 2:24.34
23 165 Tenti Thierry Zdirich VW Golf E1 1989 Ecurie des Ordons 4:47.84 2:2511 2:24.14 2:23.70
24 176 Waridel Yohan Martgny BMW E1 2300 Waridel Y. 4:47.88 2:22.68 2:49.05 2:25.20
25 151 Bralla Christian Vaglio Fiat x1/9 E1 2000 Bralla Chr. 4:48.38 2:23.28 2:25.10 DNS
26 150 Bodson Yanick BE-Bomal VW E1 1892 Ecurie des Ardennes 4:48.90 2:24.50 2:24.58 2:24.40
27 115 Banz Urs Wolhusen Opel AsconaB 8V IS 1998 MST - Zentralschweiz 4:48.91 2:24.39 2:24.52 2:25.27
28 126 Deletroz Alain Anzere BMW M3 1S 2493 Atelier de la Tzoumaz 4:49.33 2:24.50 2:24.83 2:26.67
29 869 Borer Daniel Kaiseraugst Renault Clio Class  Renau 1998 Ecurie Basilisk 4:50.72 2:27.19 2:25.90 2:24.82
30 179 Favre Bertrand Courfaivre BMW E30 E1 2700 Ecurie des Ordons 4:50.82 2:25.17 2:25.79 2:25.65
31 871 Wolf Marcel Huenibach Renault Clio Renau 1998 Equipe Bernoise 4:51.00 2:25.62 2:27.30 2:25.38
32 860 Leuenberger Frédéric Buus Renault Clio RS Renau 1998 Ecurie Basilisk 4:51.15 2:26.90 2:25.93 2:25.22
33 116 Vallat Patrick Bure VW Golf16 IS 1998 Ecurie des Ordons 4:51.37 2:23.09 2:28.28 DNS
34 110 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla AE8 IS 1600 Equipe Bernoise 4:51.67 2:25.53 2:26.14 2:27.29
35 111 Schopfer Stefan Eschozmatt Audi 50 IS 1396 MST-Zentr. Schweiz 4:51.88 2:25.44 2:26.75 2:26.44
36 145 Willener Werner Schwanden VW Golf E1 1598 Racing Team Zaziwil 4:51.89 2:27.00 2:25.28 2:26.61
37 863 Zemp Michel Escholzmatt Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 4:52.57 2:27.02 2:26.46 2:26.11
38 186 Withrich Simon Griinen VW Golf turbo E1 3373 Equipe Bernoise 4:52.68 2:26.87 2:25.81 2:31.33
39 167 Rothenberger Sandro Siebnen Opel Kadett C VTEC E1 1997 Equipe Bernoise 4:53.09 2:25.97 2:28.32 2:27.12
40 187 Reindl Philipp A-Andelsbuch  Lancia Delta Integ E1 3392 Reindl 4:54.00 2:27.46 2:27.43 2:26.57
41 864 Thomas Schaffner Schaffhausen  Renault Clio Renau 1998 Equipe Bernoise 4:54.66 2:41.33 2:26.03 2:28.63
42 131 Lo Vacco Fabrizio Saint Blaise Lancia Delta S4 1S 3026 Lo Vacco Fabrizio 4:55.82 2:35.71 2:29.16 2:26.66
43 158 Petignat Lionel Undervelier Peugeot 309 16v E1 1927 Ecurie des Ordons 4:56.64 2:28.84 2:29.75 2:27.80
44 229 Castella David Poliez-Le-Gr BMW M3 ISN 2991 Racing Fans 4:56.74 2:28.23 2:28.51 DNS
45 160 Villoz Hervé Sorens Renault clioRScu  E1 1998 GRT - Gruyére Racing T. 4:56.93 2:32.22 2:28.99 2:27.94
46 858 Krebs Philipp Uetendorf Renault Clio Renau 1998 Equipe Bernoise 4:57.16 2:28.95 2:28.24 2:28.92
47 166 Cruchaud Michel Bullet Renault Clio E1 1998 Cruchaud M. 4:57.29 2:27.62 5:56.34 2:29.67
48 154 Kochli René Cham Honda Civic Vti E1 1949 Equipe Bernoise 4:58.78 2:29.56 2:29.96 2:29.22
49 105 Machler Albin Wangen BMW 135i Coupé SS 5064 Méchler A. 4:58.85 2:31.64 2:29.78 2:29.07
50 189 Hofmanner Christian Hlnenberg Se  Mitsubishi Lancer E1 3397 Equipe Bernoise 5:00.10 2:30.49 2:29.61 2:35.53
51 867 Spiess Erwin Heiden Renault Clio Renau 1998 RCU - Rennclub 5:00.80 2:31.95 2:31.55 2:29.25
52 184 Haeberli Laurent Moutier BMW 325 E36 E1 3201 Atelier de la Tzoumaz 5:03.56 2:36.52 2:32.98 2:30.58
53 241 Engel Peter Uebeschi VW Golf MLP ISA 2000 MB Motorsport Team 5:03.67 2:31.49 2:32.18 DNS
54 228 Droxler Sylvain La Chaux-de- BMW ISN 2989 Scuderia Taifyn 5:05.62 2:34.32 2:31.30 DNS
55 870 Wolf Beat Thun Renault Clio Cup Renau 2000 Equipe Bernoise 5:06.32 2:35.24 2:34.82 2:31.50
56 159 Servalli Roberto Arcegno Opel Kadett City E1 2000 Squadra Corse Quadrif. 5:06.95 2:34.70 2:33.36 2:33.59
57 230 Cretegny J.-Romain Romanel Ford Sierra Coswor ISN 3400 Ecurie Performance 5:07.47 2:34.58 2:32.89 DNS
58 240 Papagna David Gravesano Renault Clio A ISA 1998 Scuderia Zero4piu 5:07.52 2:33.65 2:33.87 DNS
59 254 Esteve Bruno F-Colmar BMW E 36 ISN 3199 Esteve B. 5:07.72 2:33.47 2:34.25 DNS
60 188 Vuillaume Stan Fahy Subaru Imprezagt E1 3388 Ecurie des Ordons 5:09.30 2:35.50 2:33.80 AB.

61 142 Muhlemann Roger Unterseen Citroen Saxo VTS E1 1587 Bodeli Racing Club 5:09.63 2:34.90 4:03.47 2:34.73
62 137 Thoma Silvio Buttikon VW Polo sorg E1 1298 Thoma S. 5:09.76 2:34.51 2:35.25 2:36.64
63 174 Monnard Laurent Bossonnens BMW E21 E1 2493 Monnard Laurent 5:11.75 2:39.28 2:36.74 2:35.01
64 161 Tissieres Joel Orsieres Opell Kadett GT/E ~ E1 1978 Lugano Racing Team 5:12.08 2:41.65 2:36.61 2:35.47
65 136 Keller Renzo Grut Suzuki Swift E1 1298 Jo Zeller Racing 5:13.05 2:35.85 2:37.20 DNS
66 109 Schmid Ruedi Brittnau VW Golf RSR IS 1588 Equipe Bernoise 5:15.18 2:41.95 2:38.51 2:36.67
67 202 Zuccatti Eric Bole Porsche Porsc 5610 Porsche Sports Cup Suisse  5:16.23 2:40.13 2:36.10 DNS
68 171 Fleury Frédéric Chatelat Opel Manta GTE E1 2400 Ecurie des Ordons 5:16.59 2:41.12 2:38.43 2:38.16
69 108 Bianchini Dominique Delémont VW Golf 1 IS 1600 Ecurie des Ordons 5:16.70 2:39.08 2:37.62 AB.

70 103 Scapozza Matteo Zdirich Renault Clio RS SS 1998 Squadra Corse Quadrifogli 5:17.44 2:41.22 2:39.59 2:37.85
71 141 Halbheer Beat Oberhallau Citroen Saxo 16V E1 1587 RCU - Rennclub 5:18.62 2:37.76 2:40.86 DNS
72 153 Kammermann Thomas Krauchthal Golf E1 2000 Equipe Bernoise 5:18.97 2:42.03 2:41.75 2:37.22
73 101 Hedinger Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC SS 1997 Formel Rennsport Club Sch  5:19.29 2:40.28 2:40.19 2:39.10
74 152 Grinig Stefan Hofen bei Th VW Golf 8V E1 1993 MB Motorsport Team 5:19.91 2:40.35 2:40.69 2:39.56



225
172
226
169
855
221
102
211
238
156
140
138
147
173
178
212
205
242
222
163
220
237
170
185
209

Kupfer Patrick
Pralong Garry
Fleury Jean-Louis
Pralong Christian
Bernhard Diego
Gilomen René
Piccinato Giuliano
Kuhn Oskar
Scapozza Nello
Quebatte Julien
Marchand Nicolas
Wenger Manuel
Bachler Martin
Schorderet Yann
Rohrbach Patrick
Krieg Dieter
George Richard
Delea Angelo
Maillard Marcel
Reno Marc-Antoine
Waélti Antony
Rohr Christoph
Sprecher Roland
Spring Andreas
Waélti Xavier
Somazzi Matteo

Kaufdorf
Vernayaz
Chatelat
Vernayaz
Ascona
Hindelbank
Battwil
Zdirich
Bellinzona
Neuchatel
Bienne
Hofen
Regensdorf
Courtepin
Loveresse
Ottenbach
GB-Angleterr
Minusio
Epauvillers
Sainte-Croix
La Cibourg
Oberhofen
Rothrist
Mamishaus
La Cibourg
Castagnola

Opel Corsa
Peugeot 106 gti
BMW E21
Peugeot 106 16V
Alfa Romeo
Renault Clio RS
Suzuki Swift GTI
Renault Clio sport
Renault Alpine A 1
Peugeot 309 16s
Opel Astra

Opel Corsa MLP
VW Lupo Cup
VW Golf

BMW 325i

VW New Beetle CUP

ChevronB19
Brabham BT 16
BMW 318 IS E36

Peugeot 106 rallye

VW Golf1
Peugeot 106

Peugeot 106 Rallye
Renault 5 GT Turbo

BMV
Alfa Romeo GT

1998
1587
2500
1587
1962
1998
1298
1998
1796
1904
1997
1420
1390
1800
2493
2792
1950
997

1795
1294
1781
1393
1294
2375
3050
1600

Racing Team Zaziwil
Atelier de la Tzoumaz
Ecurie des Ordons
Atelier de la Tzoumaz
Bernhard Diego

Equipe Bernoise

MB Motorsport Team
RCU - Rennclub
Squadra Corse Quadrifogli
Ecurie des Ordons
Marchand N.

MB Motorsport Team
Bachler M.

Ecurie Sporting Romont
Ecurie des Ordons
Equipe Bernoise

Swiss Historic Racing Tea
Delea A.

Maillard M.

Reno M.-A.

Scuderia Taifyn

MB Motorsport Team
Equipe Bernoise

Spring Andreas
Scuderia Taifyn
Somazzi M.

5:20.35
5:20.96
5:21.52
5:21.54
5:21.59
5:22.47
5:22.96
5:24.34
5:24.41
5:24.55
5:24.71
5:25.81
5:26.36
5:26.66
5:30.14
5:30.66
5:33.01
5:33.18
5:39.09
5:42.63
5:44.04
5:48.12
5:50.14
5:58.19
6:04.30
6:17.70

2:41.73 2:43.35
2:40.85 2:40.11
2:42.56 2:40.46
2:40.93 2:40.61
2:40.02 3:17.72
2:48.57 2:42.06
2:41.23 2:41.73
2:42.53 2:43.54
2:43.68 2:41.63
2:43.28 2:41.27
2:45.68 2:43.11
2:44.14 2:41.67
2:42.97 2:43.39
2:48.63 2:45.49
2:47.67 2:44.57
2:53.64 2:47.39
2:46.71 2:46.30
2:58.58 2:49.32
2:51.98 2:47.11
2:49.75 2:52.88
2:54.21 2:53.16
2:54.67 2:53.45
2:54.32 2:55.82
2:58.81 3:02.76
3:02.48 3:02.28
3:18.37 3:06.49

2:38.62
DNS
2:41.06
DNS
2:41.57
2:40.41
DNS
2:41.81
2:42.78
DNS
2:41.60

2:43.62
2:41.17
2:45.57
2:43.27
DNS
2:43.86
DNS
DNS
2:50.88
DNS
DNS
2:59.38
3:02.02
3:11.21



